PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

             Caratinga, 10 de junho de 2024 – ANO XII – Edição nº 5779 – Lei nº 3.357/2013

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR

JOSE GERALDO DIAS
PORTARIA Nº 09/2022

Av. Professor Armando Alves da Silva, 1950 – Zacarias - CEP – 35302-403 - Caratinga-MG
             diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br            Página 1 de 1

PLANEJAMENTO E FAZENDA

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Adendo ao Edital – Pregão
Eletrônico 014/2024. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de mobiliário conforme compromisso PAR N. 201600383
para Secretaria Municipal de Educação. Suprime-se itens a serem
licitados. Abertura:21/06/2024 às 13:30h O adendo ao edital encontra-
se à disposição na sede da Prefeitura e no site:
www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023.
Caratinga/MG, 10 de junho 2024. Jacques Dorigheto – Superintendência
de Contratos e Licitações.

O MUNICIPIO DE CARATINGA torna público resultado da disputa e
autorização final do Processo Administrativo N°056/2024 – Dispensa
Por Limite N° 019/2024. Objeto: Aquisição de fraldas geriátricas para
dispensação pela rede pública de saúde. Vencedores: VAREJÃO
ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA – 53.341.907/0001-80. Valor
Global do Processo: R$16.380,00 (dezesseis mil trezentos e oitenta) –
Gilberto Evangelista de Oliveira – Secretário de Saúde – Caratinga -
MG, 10 de junho de 2024.

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Eletrônico
N° 016/2024. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de re-
feições e marmitex para atender as demandas da Administração Pública.
Abertura: 25/06/2024 às 09h30min, na plataforma de pregão eletrônico
localizada no endereço eletrônico www.bll.org.br. O edital encontra-se à
disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br.
Mais informações no (33) 3329-8023. Caratinga/MG, 10 de junho de
2024. Jacques Dorigheto – Prefeitura Municipal de Caratinga.

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013
http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2024-06-10T17:03:00-0300